

Achizitie articole de papetarie

I.D.: 88100626

Data publicarii	11.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.602,11 RON - 3.602,11 RON

Descriere: 1. hartie brilliant A4 75x22,69=1701,68; 2. schotch mare ecada 5x5,88=29,41; 3. schotch mic ecada 5x1,68=8,40; 4. plicuri C5 500x0,29=147,06; 5. biblioraft 7,5cm 10x10,92=109,24; 6. banda dubluadeziva 5x6,30=31,51; 7. plic CD/dvd 50x0,13=6,30; 8. stick index color 45x12mm 5x7,56=37,82; 9. foarfece mare 2x7,57=15,13; 10.note adezive 50x3,53=176,47; 11.banda corectoare 5x5,46=27,31; 12.dosare carton cu sina 1000x0,84=840,34; 13.marker negru 20x3,36=67,23; 14.capsator 5x24,37=121,85; 15.clips mediu 32mm 60x0,59=35,29; 16.corector pix milan 10x7,14=71,43; 17.evidentiator milan 12x3,36=40,34; 18.harie A4 multicolor 80g/mp 1x72,27=72,24; 19.capse 24/6 25x2,52=63,03.
